
Fra: Jonas Sjømæling (Jonas.Sjomaeling@ks.no)
Sendt: 12.03.2020 08:45:43
Til: postmottak@roros.kommune.no; Postmottak Osen kommune; Postmottak Ørland
Kopi: Runar Asp Trondheim kommune

Emne: VS: Vedrørende sykepleierstudenter og koronasmitte
Vedlegg: 
Hei!
 
Ber om at denne eposten sendes til rette vedkommende.
Deres helsesjefer har svart automatisk at de ikke er tilstedeværende.
 
Mvh Jonas Sjømæling
 

Fra: Jonas Sjømæling 
Sendt: torsdag 12. mars 2020 08:38
Til: anders.stenvig@trondheim.kommune.no; 'Marit Ringseth Berg' <marit‐ringseth.berg@trondheim.kommune.no>; sire.ekle.skaanes@trondheim.kommune; 'Trude Wikdahl' <Trude.Wikdahl@melhus.kommune.no>; tone.ostvang@malvik.kommune.no;
sojo@midtre‐gauldal.kommune.no; mona.landsverk@roros.kommune.no; ann.mari.gronli@holtalen.kommune.no; Froydis.Lindstrom@oppdal.kommune.no; ingrid.fagerli@rennebu.kommune.no; grete.ranes.heggem@rindal.kommune.no;
Gunhild.eidsli@surnadal.kommune.no; Beathe.Sandvik.Meland@froya.kommune.no; Harald.hatle@hitra.kommune.no; Inger.lise.waade@heim.kommune.no; Eli.mette.vitso@heim.kommune.no; kristin.wangen@orkland.kommune.no;
erik.eide@skaun.kommune.no; Hilde.Karlsen@indrefosen.kommune.no; laila.refsnes@afjord.kommune.no; bente.kristiansen@orland.kommune.no; ingjerd.tuset@tydal.kommune.no; 'Kvål Ragnhild Wesche' <ragnhild.wesche.kval@selbu.kommune.no>;
hans.frederik.selvaag@stjordal.kommune.no; jostein.myhr@frosta.kommune.no; inge.falstad@meraker.kommune.no; Kristin.bratseth@levanger.kommune.no; anne.kari.haugdal@verdal.kommune.no; Per Arne Olsen <Per.Arne.Olsen@inderoy.kommune.no>;
Anita Ulstad <anita.ulstad@steinkjer.kommune.no>; Ester Brønstad <ester.bronstad@snasa.kommune.no>; edith.valfridsson@lierne.kommune.no; 'Nina Øie Devik' <Nina.Devik@royrvik.kommune.no>; Macumbe.Eninga@namsskogan.kommune.no;
eyvind.gartland@grong.kommune.no; 'Bernt Harald Opdal' <Bernt.Opdal@hoylandet.kommune.no>; knut.toresen@bindal.kommune.no; lena.fuglstad@bindal.kommune.no; Sandra.Kverno@leka.kommune.no; Marit Pedersen
<Marit.Pedersen@naroy.kommune.no>; Liv Ingeborg Brønstad <liv.bronstad@flatanger.kommune.no>; bente.eidesmo@overhalla.kommune.no; 'gorhill‐skogseth.andreassen@namsos.kommune.no' <gorhill‐skogseth.andreassen@namsos.kommune.no>;
'Fossum Elisabeth' <elisabeth.fossum@osen.kommune.no>; 'Stenkløv Leena' <leena.stenklov@fosen‐helse.no>; 'Buan Bjørn' <bjorn.buan@orkdalsregionen.no>; 'Liv Inger Næss' <Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no>
Kopi: Runar Asp Trondheim kommune <runar.asp@trondheim.kommune.no>; Annikken Kjær Haraldsen <annikken.kjaer.haraldsen@ks.no>; Toril Forbord <toril.forbord@ntnu.no>; Ranveig Salater Rotmo <ranveig.s.rotmo@nord.no>
Emne: Vedrørende sykepleierstudenter og koronasmitte
 
Hei!
 
Felles informasjon til alle dere som har sykepleierstudenter i praksis:
 
NTNU og Nord Universitet har flere studenter i praksisstudier i kommunene. I forbindelse med den pågående Korona‐situasjonen, har begge universitetene opplevd at noen praksissteder ikke ønsker å motta studenter som avtalt. De vil understreke at de gjør en
kontinuerlig vurdering av smitterisiko før de klarerer studenter for praksisstudier. Dersom deler av tjenesten hos dere allikevel ikke ønsker å ta imot studenter, ber de om at dette først tas opp med universitetene:
 
For dere som har studenter fra NTNU, ber vi dere ta kontakt med: Toril Forbord toril.forbord@ntnu.no  Tlf. +47 73412282 / Mobil +47 41277470.
 
For dere som har studenter fra Nord Universitet, så er kontaktperson uavklart, og dette blir bestemt ila. formiddagen. Vi sender ut en oppdatering på dette så snart dette er avklart.
 
Ber om at dere formidler denne informasjonen til relevante mottakere i deres respektive kommuner.
 
Med vennlig hilsen

Jonas Sjømæling
Samhandlingskoordinator Helse
  
E-post: jonas.sjomaeling@ks.no  
Mobil:   48256638  
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